1

永州市冷水滩区教育局
冷教通〔2021〕9 号

关于冷水滩区 2020 年度民办学校办学情况

评估结果的通报

各中小学、幼儿园、教师进修学校、综合职业中专、教育培

训机构：

2020 年底至 2021 年初，冷水滩区教育局对行政区域内

13 所民办义务教育学校、183 所民办幼儿园、172 所民办培训

机构进行了年度办学情况评估，现将评估结果通报如下：

一、民办义务教育学校（13 所）

1、优秀（6所）
永州市京剑学校
永州市蓝天学校
永州市高峰学校

永州市黄冈博才学校
永州市冷水滩区启龙学校
永州市青少年教育训练学校

2、合格（7所）
永州市德雅学校 永州市泓文寄宿学校
永州市永华学校 永州市耀华学校
永州市剑桥学校
永州湖师大附属高阳学校（新办）
永州市冷水滩区新希望特殊教育学校

2

二、民办幼儿园（183所）

1、优秀（43所）
永州市冷水滩区波斯顿幼儿园
永州市冷水滩区薇薇幼儿园
永州市冷水滩区舜德小太阳幼儿园
永州市冷水滩区斑马鹿亿同明珠幼儿园
永州市冷水滩区宏源天硕幼儿园
永州市冷水滩区南华养正幼儿园
永州市冷水滩区育才河西幼儿园
永州市冷水滩区小新星幼儿园
冷水滩区岚角山镇海娃幼儿园
永州市冷水滩区比比酷幼儿园
冷水滩区仁湾镇安康幼儿园
永州市冷水滩区枫叶幼儿园
冷水滩区上岭桥镇小天使幼儿园
永州市冷水滩区开开奔腾幼儿园
永州市冷水滩区博雅幼儿园
永州市冷水滩区金豆豆幼儿园
永州市冷水滩区金鹰蓓贝幼儿园
永州市冷水滩区启卓幼儿园
永州市冷水滩区未来嶺秀幼儿园
永州市冷水滩区米奇妮幼儿园
永州市冷水滩区东方贝贝幼儿园
永州市冷水滩区皇家贝贝幼儿园
永州市冷水滩区沃尔顿幼儿园
永州市冷水滩区懿德幼儿园
永州市冷水滩区新沃尔顿幼儿园
永州市冷水滩区贝恩幼稚园
永州市冷水滩区曲河红黄蓝幼儿园
永州市冷水滩区艾米恩幼儿园
永州市冷水滩区上城国际小太阳幼儿园
永州市冷水滩区潇湘青苗幼儿园
永州市冷水滩区贝思特幼儿园
永州市冷水滩区翠苑小区明星幼儿园
永州市冷水滩区梧桐幼儿园
永州市冷水滩区海燕逸芸幼儿园
永州市冷水滩区艾乐幼儿园

3

冷水滩区珊瑚乡星宇幼儿园
永州市冷水滩区未来明星幼儿园
永州市冷水滩区龙龙幼儿园
冷水滩区杨村甸乡东方星幼儿园
永州市冷水滩区春田花花幼儿园
永州市冷水滩区嘉能幼儿园
永州市冷水滩区红杉树永州一号幼儿园
永州市冷水滩区贝嘉儿幼儿园

2、合格（133所）
永州市冷水滩区东方星舜德幼儿园
永州市冷水滩区爱和自由幼儿园
永州市冷水滩区宏源生态幼儿园
永州市冷水滩区宏源宝贝幼儿园
永州市冷水滩区斑马鹿亿同幼儿园
永州市冷水滩区明珠红黄蓝幼儿园
永州市冷水滩区奥星幼儿园
冷水滩区岚角山镇春田花花幼儿园
永州市冷水滩区清大小博士幼儿园
永州市冷水滩区新世纪天天幼儿园
永州市冷水滩区希望之星幼儿园
永州市冷水滩区蓝星幼儿园
永州市冷水滩区天天向上幼儿园
永州市冷水滩区幸福里幼儿园
永州市冷水滩区三多亭附属幼儿园
永州市冷水滩区春苗幼儿园
永州市冷水滩区智慧星幼儿园
永州市冷水滩区柏雅思幼儿园
永州市冷水滩区珍珠塘幼儿园
永州市冷水滩区新启蒙幼儿园
永州市冷水滩区彩虹幼儿园
永州市冷水滩区晨曦幼儿园
冷水滩区上岭桥镇可爱宝贝幼儿园
冷水滩区竹山桥镇青青幼儿园
永州市冷水滩区北大博苑幼儿园
永州市冷水滩区蓝猫幼儿园
永州市冷水滩区清泉幼儿园
永州市冷水滩区澳洲花园幼儿园
永州市冷水滩区超级宝贝幼儿园

4

永州市冷水滩区潇湘养正幼儿园
永州市冷水滩区珊珍幼儿园
冷水滩区岚角山镇天龙幼儿园
永州市冷水滩区龙凤幼儿园
永州市冷水滩区紫悦珊幼儿园
永州市冷水滩区博爱幼儿园
永州市冷水滩区成龙幼儿园
永州市冷水滩区同乐婴幼儿园
永州市冷水滩区漂亮山庄幼儿园
永州市冷水滩区爱比立幼儿园
永州市冷水滩区金苹果幼儿园
永州市冷水滩区小咕咚幼儿园
永州市冷水滩区珊瑚海星幼儿园
永州市冷水滩区永达智慧幼儿园
永州市冷水滩区育才幼儿园
永州市冷水滩区快乐星幼儿园
永州市冷水滩区优贝贝幼儿园
永州市冷水滩区潇湘博才幼儿园
永州市冷水滩区小太子幼儿园
永州市冷水滩区樱桃幼儿园
永州市冷水滩区渡假村春晖幼儿园
冷水滩区仁湾镇希望幼儿园
永州市冷水滩区荭星幼儿园
冷水滩区仁湾镇潇湘书画幼儿园
冷水滩区仁湾镇乐贝尔幼儿园
永州市冷水滩区阳光天使幼儿园
冷水滩区岚角山镇智慧树幼儿园
永州市冷水滩区小博士幼儿园
永州市冷水滩区新时代幼儿园
永州市冷水滩区满天星幼儿园
永州市冷水滩区北斗星幼儿园
永州市冷水滩区迪士尼幼儿园
永州市冷水滩区红飘带幼儿园
永州市冷水滩区幸福宝贝幼儿园
冷水滩区上岭桥镇福星幼儿园
永州市冷水滩区小叮当幼儿园
永州市冷水滩区小牛津幼儿园
永州市冷水滩区翰林朱家山幼儿园
永州市冷水滩区慧乐幼儿园

5

永州市冷水滩区启源幼儿园
永州市冷水滩区小红帽幼儿园
永州市冷水滩区启航幼儿园
永州市冷水滩区新鑫幼儿园
永州市冷水滩区东方星杨家桥幼儿园
永州市冷水滩区名门贝比幼儿园
永州市冷水滩区金贝贝幼儿园
永州市冷水滩区新鑫迎春幼儿园
永州市冷水滩区阳光森林幼儿园
冷水滩区马坪开发区星宇幼儿园
永州市冷水滩区安托幼儿园
永州市冷水滩区爱比立银珊幼儿园
永州市冷水滩区大风车幼儿园
永州市冷水滩区金色阳光幼儿园
永州市冷水滩区蓝天春江幼儿园
永州市冷水滩区领航幼儿园
永州市冷水滩区扬帆幼儿园
永州市冷水滩区金种子幼儿园
永州市冷水滩区英豪幼儿园
永州市冷水滩区启慧幼儿园
永州市冷水滩区旺旺幼儿园
永州市冷水滩区梓塘贝贝幼儿园
永州市冷水滩区七色花幼儿园
永州市冷水滩区春晖紫霞幼儿园
永州市冷水滩区春江花园幼儿园
永州市冷水滩区七彩贝贝幼儿园
永州市冷水滩区大拇指幼儿园
永州市冷水滩区金色摇篮幼儿园
永州市冷水滩区爱贝乐幼儿园
永州市冷水滩区福娃幼儿园
永州市冷水滩区又一村博艺幼儿园
永州市冷水滩区亿雅幼儿园
冷水滩区仁湾镇培童幼儿园
永州市冷水滩区舜皇志豪幼儿园
冷水滩区黄阳司镇乐乐幼儿园
永州市冷水滩区栋梁贝贝幼儿园
永州市冷水滩区翠竹园幼儿园
永州市冷水滩区耐心幼儿园
永州市冷水滩区培优蓓贝幼儿园

6

冷水滩区黄阳司镇红猫蓝兔幼儿园
永州市冷水滩区囍洋洋幼儿园
永州市冷水滩区青果树幼儿园
永州市冷水滩区长丰三色幼儿园
永州市冷水滩区亲亲宝贝幼儿园
永州市冷水滩区紫霞贝贝幼儿园
永州市冷水滩区快乐多幼儿园
永州市冷水滩区乐培幼儿园
冷水滩区普利桥镇格林童话幼儿园
永州市冷水滩区柏恩幼儿园
冷水滩区伊塘镇小太阳幼儿园
永州市冷水滩区心心幼儿园
冷水滩区珊湖乡苗苗幼儿园
冷水滩区牛角坝镇牛角圩村幼儿园
冷水滩区牛角坝镇石溪坪幼儿园
永州市冷水滩区金色童年幼儿园
永州市冷水滩区新起点幼儿园
永州市冷水滩区艺馨幼儿园
永州市冷水滩区小智星幼儿园
永州市冷水滩区红苹果幼儿园
永州市冷水滩区大河映山幼儿园（新办）
永州市冷水滩区新泓正幼儿园（新办）
永州市冷水滩区爱尚学幼儿园（新办）
永州市冷水滩区中央新城幼儿园（新办）
永州市冷水滩区工业园区领航幼儿园（新办）
永州市冷水滩区剑桥之星幼儿园（新办）

3、基本合格（6所）
永州市冷水滩区田心幼儿园
永州市冷水滩区皇冠宝贝幼儿园
永州市冷水滩区小精灵幼儿园
冷水滩区普利桥镇岚江幼儿园
永州市冷水滩区金太阳幼儿园
永州市冷水滩区四丘田青葵幼儿园

4、不合格（1所）
永州市冷水滩区童星幼儿园

7

5、休园（1所）
冷水滩区竹山桥镇悦佳幼儿园

6、取缔（4所）
永州市冷水滩区小神童幼儿园
永州市冷水滩区七巧板幼儿园
永州市冷水滩区群星幼儿园
冷水滩区普利桥镇宽公幼儿园

7、进步奖（19所）
永州市冷水滩区宏源生态幼儿园
永州市冷水滩区斑马鹿亿同幼儿园
永州市冷水滩区希望之星幼儿园
永州市冷水滩区宏源宝贝幼儿园
永州市冷水滩区天天向上幼儿园
永州市冷水滩区彩虹幼儿园
永州市冷水滩区珊珍幼儿园
永州市冷水滩区小咕咚幼儿园
永州市冷水滩区小叮当幼儿园
永州市冷水滩区小牛津幼儿园
永州市冷水滩区翰林朱家山幼儿园
永州市冷水滩区小红帽幼儿园
永州市冷水滩区新鑫幼儿园
永州市冷水滩区金贝贝幼儿园
冷水滩区普利桥镇格林童话幼儿园
永州市冷水滩区心心幼儿园
永州市冷水滩区慧乐幼儿园
永州市冷水滩区柏雅思幼儿园
永州市冷水滩区清大小博士幼儿园

三、校外培训机构（172所）

1、优秀类（43 所）

永州市冷水滩区湘永明星培训学校有限公司
永州市冷水滩区首佳文化教育培训学校有限公司学府名邸
分公司
永州市冷水滩区明星艺术培训学校
永州市冷水滩区思路通文化教育培训学校
永州市冷水滩区荣奥文化教育培训学校
永州市冷水滩区思未教培训学校有限公司

8

永州市冷水滩区新启航文化培训学校有限公司
永州市冷水滩区聚梦园培训学校有限公司
永州市冷水滩区舜德只迷文化教育培训学校
永州市冷水滩区顶学名质教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区京师文化教育培训学校
永州市冷水滩区天成教育培训学校
永州市冷水滩区佳音英文优学教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区思达文舜教育文化培训学校
永州市冷水滩区韦美艺体培训学校有限公司潇湘步行街分
公司
永州市冷水滩区文博周正小新星培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区东方学堂教育培训学校
永州市冷水滩区直映教育文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区齐艺教育培训学校
永州市冷水滩区河东思路通文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区杰睿文化培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区艺德艺术学校有限公司
永州市冷水滩区小橘灯教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区小新星英语培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区快乐学成教育文化培训学校
永州市冷水滩区凤凰蓝海文化艺术培训学校
永州市冷水滩区凤舞红蕾艺术培训学校有限公司书香华庭
分公司
永州市冷水滩区凤舞红蕾艺术培训学校有限公司城市绿岛
分公司
永州市冷水滩区唐朝乐府艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区天乐艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区小太阳少儿科技教育培训学校
永州市冷水滩区星启点艺术学校有限公司
永州市冷水滩区河东今译艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区河东艺百红飘带艺术培训学校有限责任公
司
永州市冷水滩区潇湘棋院培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区竹城棋院文化展有限公司
永州市冷水滩区罗兰音乐艺术培训有限公司
永州市冷水滩区雅宣艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区颐园悲鸿艺术培训学校
永州市清峰堂三快教育培训有限公司
永州市冷水滩区君君舞蹈学校有限公司经开分公司

9

永州市冷水滩区金梵文化艺术培训学校
永州市冷水滩区棒棒糖艺术培训学校

2.合格类（121 所）

永州市交大教育培训学校
永州市优硕教育咨询有限公司
永州市冷水滩区 360 魔耳文化教育培训学校
永州市冷水滩区一鸣教育文化培训学校（梅湾）
永州市冷水滩区一鸣文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区优佑文化培训学校
永州市冷水滩区优学堂教育培训有限公司
永州市冷水滩区凤凰园小新星培训学校有限公司
永州市冷水滩区凤凰园直映教育文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区创一多元文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区南华直映教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区启智文化教育培训学校
永州市冷水滩区启迪文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区园丁思通文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区培优教育文化培训学校有限公司
永州市冷水滩区大智文化教育有限公司
永州市冷水滩区奥通教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区子成龙教育文化培训学校
永州市冷水滩区开心学成培训有限公司
永州市冷水滩区弘越教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区德普施教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区德智慧文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区思通教育文化培训学校有限公司
永州市冷水滩区戴氏教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区易而学文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区星立文化教育培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区雅腾文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区未来之星培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区松鼠智适应文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区格林文化教育培训学校
永州市冷水滩区步步高文化教育培训学校
永州市冷水滩区永新文化教育培训学校
永州市冷水滩区特学教育培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区珊瑚只迷文化教育培训学校

10

永州市冷水滩区紫霞天成教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区群鸿文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区舜德天成教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区行健文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区郡才教育文化培训学校
永州市冷水滩区阅美教育培训有限公司
永州市冷水滩区雅立教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区青华文化教育培训学校
永州市冷水滩区领航者培训学校有限公司
永州市冷水滩区高博文化艺术培训学校有限公司
永州市菁华校园文化培训学校有限公司
永州市冷水滩区易百分教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区只迷英语文化培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区智尚明星文化艺术培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区智滕文化艺术培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区河东明星文化艺术培训学校有限公司
永州市蓝舞文化艺术培训学校有限公司
永州郡云培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区信遇奇文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区韦美艺体培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区韦美艺体培训学校有限责任公司火车站分公司
永州市冷水滩区乐语绘艺术培训学校
永州市冷水滩区神墨教育培训学校
永州市冷水滩区七色光艺术教育培训学校
永州市冷水滩区东方爱婴早教中心
永州市冷水滩区丹美舞蹈培训学校
永州市冷水滩区乐宝教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区乐音艺术培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区九拍艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区九方培训学校
永州市冷水滩区今译艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区佳思舞蹈培训学校有限公司
永州市冷水滩区凤舞红蕾艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区凤舞蹈红蕾艺术学校有限公司河西分公司
永州市冷水滩区卓人潜能教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区博仁艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区唐伟洲文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区唐手艺体培训学校有限公司
永州市冷水滩区奥兰多艺术培训学校

11

永州市冷水滩区奥兰多艺术培训学校逸云分校
永州市冷水滩区宏英向荣跆拳道培训学校有限公司
永州市冷水滩区宏英君德跆拳道培训学校有限公司
永州市冷水滩区宏英学府跆拳道培训学校有限责任公司
永州市冷水滩区宏英扬艺跆拳道培训学校有限公司
永州市冷水滩区宏英清峰堂三快教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区宏英红蕾艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区宏英舜德跆拳道培训学校有限公司
永州市冷水滩区宏英跆拳道二中校区
永州市冷水滩区宏英跆拳道培训学校梅湾校区
永州市冷水滩区宏英跆拳道长丰校区
永州市冷水滩区小牛顿科学实验馆
永州市冷水滩区尚舞舞蹈培训中心有限责任公司
永州市冷水滩区彬彬易升教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区德邦艺术培训中心有限公司
永州市冷水滩区悲鸿书画培训学校
永州市冷水滩区星之源培训学校有限公司
永州市冷水滩区梦想家艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区梦想美术学校
永州市冷水滩区永体迈斯游泳健身培训学校有限公司
永州市冷水滩区河西今译艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区河西艺百红飘带艺术培训有限责任公司
永州市冷水滩区湘韵蓝海文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区滨江蓝海文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区紫霞艺百红飘带艺术培训有限责任公司
永州市冷水滩区缤纷鸟少儿美术馆逸云分校
永州市冷水滩区罗兰数字音乐教育培训学校
永州市冷水滩区能武跆拳道培训学校有限公司
永州市冷水滩区舞之翼舞蹈艺术培训学校
永州市冷水滩区舞加舞艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区能武跆拳道培训学校有限公司零陵南路分公司
永州市冷水滩区艺聚培训学校有限公司
永州市冷水滩区蓝天使星童文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区蓝话筒文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区超凡艺术培训学校
永州市冷水滩区轩妮诗文化艺术培训有限公司
永州市冷水滩区运动宝贝早期教育培训学校
永州市冷水滩区雪狼绘智艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区飞扬青少年高尔夫培训学校有限公司

12

永州市冷水滩区飞鹰跆拳道培训学校有限公司
永州市冷水滩区君君舞蹈培训学校有限公司
永州市冷水滩区壹间艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区清宇艺术教育学校有限公司
永州市冷水滩区筝缘艺坊培训学校有限公司
永州市冷水滩区乐迪创客机器人培训学校有限公司
永州市冷水滩区艺舞之星河西店培训学校
永州市冷水滩区一品会教育咨询有限公司
永州市冷水滩区安亲教育培训学校有限责任公司

3、基本合格类（ 4 所）

永州市冷水滩区艺程文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区墨湘教育文化培训学校有限公司
永州市冷水滩区首佳文化教育培训学校有限公司
永州市冷水滩区智远培训学校有限责任公司

4、不合格类（4 所）

永州市冷水滩区博学文＋艺培训学校
永州市冷水滩区一品会河东教育咨询有限公司
永州市冷水滩区珊瑚奥兰多文化艺术培训学校有限公司
永州市冷水滩区能武跆拳道培训学校有限公司凤凰路分公
司

永州市冷水滩区教育局

2021 年 4 月 7 日